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jSelostus  Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry on hakenut Alueiden kestävän 

kasvun ja elinvoiman ÄRM-rahoitusta hankkeelle Seurat 
suunnannäyttäjinä - Imatran liikunnan tulevaisuus- hankkeesta.  

 
 Hakemus on tullut vireille 31.3.2025 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 46 200 euroa. 
 Haettavan avustuksen määrä on 36 960 euroa. 
 Hankkeen kustannusmalli on flat rate 40%. 
 
 Hankkeen tavoite 

 Imatran seudun liikunta- ja urheiluseurojen, niiden toiminnan sekä 
yhteistyön kehittäminen ja vahvistaminen. Imatralla on tehty suuria 
satsauksia etenkin Ukonniemen alueelle urheilu- ja 
liikkuntatapahtumien järjestämiseksi sekä liikuntamatkailun 
edistämiseksi. Tapahtumien ja palveluiden järjestämiseksi tarvitaan 
toimintakykyisiä, tulevaisuuteen satsaavia seuroja. 
Tavoitteena on selvittää seurojen nykytila, tunnistaa vahvuudet ja 
haasteet sekä luoda pitkän aikavälin kehityssuunnitelma vuoteen 2030 
asti. Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan uusia toimintamalleja 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Laatia konkreettinen 
kehityssuunnitelma, jonka avulla seuran toimintaa voidaan vahvistaa. 
Aiottuina tuloksina ovat entistä vahvempi seuratoiminta, tiiviimpi 
yhteistyö eri toimijoiden välillä, uusia toimintatapoja sekä liikunta ja 
harrastusmahdollisuuksien parantuminen alueella. Hanke edistää 
Imatran seudun elinvoimaa ja asukkaiden hyvinvointia. 
  
 

 Hankkeen kesto 
 1.5.2025-30.4.2026. 
 
 Rahoitus 

 Kansallinen kehittämisrahoitus äkillisen rakennemuutostilanteen 
hoitoon (ÄRM). 
 
 Kustannusarvio 

 
 Yhteensä € 
Palkkakustannukset 33 000 
Flat rate 40% 13 200 
Kustannusarvio yhteensä 46 200 
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Rahoitussuunnitelma 
 

 € Osuus % 
Haettava avustus 36 960 80 
Omarahoitus 9 240 20 
Muu rahoitus   
Rahoitussuunnitema yhteensä 46 200 100 

 
Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
 
1.2.2025 avatussa kansallisen kehittämisrahoituksen haussa äkillisen 
rakennemuutostilanteen hoitoon AKKE-rahoitusta on haettavissa 
hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa, 
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja 
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 
3. kehittävät koulutusratkaisuja erityisesti Imatran seutukunnan tarpeet 
huomioiden ja / tai, 
4. vahvistavat tulevaisuuden teknologioiden osaamista ja käyttöönottoa 
Etelä-Karjalan yrityksissä. 
 
Haku on määräaikainen ja jatkuu 30.9.2025 saakka. Haun valintajaksot 
ovat 1.2.-31.3.2025 ja 1.4.-30.9.2025. 
 
Hakemus on arvioitu Etelä-Karjalan liiton arviointipalaverissa 
28.4.2025. 
 
 
Valmistelijan (Jari Lantta) arvio hankkeesta 

 
Vastaa jokseenkin painopisteisiin ja indikaattoritavoitteet realistiset. 
Kohderyhmässä on tarpeen luoda uusia toimintamalleja muuttuvassa 
toimintaympäristössä. Toiminnassa on tarve kehittää toimintaa ja  
nykyisiin haasteisiin ja tuleviin muutoksiin varautuen. 
 
Tavoitteina mm. liikuntakulttuurin kehittäminen, edistää yhteisöllistä 
toimintaa ja vahvistaa Imatran seudun liikunta- ja urheiluseurojen 
asemaa osana alueen hyvinvointia. Näiden perusteella voidaan 
arvioida vaikuttavan positiivisesti alueen elinvoimaan, vaikka ei 
suoraan vastaa äkillisen rakennemuutoksen haasteisiin. 
 
Tuotos-panos-suhde hyvä, kustannusarviolta maltillinen hanke. 
Kohderyhmässä on tarpeen luoda uusia toimintamalleja muuttuvassa 
toimintaympäristössä. Toiminnassa on tarve kehittää toimintaa ja  
nykyisiin haasteisiin ja tuleviin muutoksiin varautuen.  
 
Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat hyvin Imatran seutukunnan 
alueelle ja edistävät osaltaan hyvin alueen osaamisen kasvua, 
työllisyyttä ja elinkeinoelämän kehittämistä. 
 
Hanke on haun mukainen ja rahoituskelpoinen. Hanke sai arvioinnissa 
riittävästi pisteitä, joten hanketta esitetään rahoitettavaksi. 
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 Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan toimeenpanosta  
Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 
Valtionavustuslaki 688/2001 

 
Ehdotus  

Maakuntajohtaja hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi Alueiden 
kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoituksesta 
hankehakemuksen mukaisesti. 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 46 200 euroa, 
myönnettävä avustus 80%, kuitenkin enintään 36 920 euroa ja 
hankkeen kesto 1.5.2025 – 30.04.2026.  
Hankkeen kustannusmalli on flat rate 40 %  ja palkkakustannusmallina  
vakiosivukuluprosenttimalli. 

  
Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään 
neljän kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä eli 
viimeistään 31.8.2026. Jos maksatushakemusta ei ole tähän 
mennessä toimitettu rahoittajalle, avustusta ei makseta.  
 

 Hankkeelle tulee asettaa ohjausryhmä, jossa on riittävä eri 
sidosryhmien edustus sekä rahoittajan edustaja Etelä-Karjalan liitosta. 
Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Jari Lantta.  
 
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja.  
Rahoitettava hanke on osa ÄRM-hankekokonaisuutta, jota koordinoi 
Imatran Seudun Kehitysyhtiö 
 

 
Päätös Hyväksyn ehdotuksen mukaisesti 
 

 
Toimivaltaperuste Talousarvion täytäntööpano-ohje 1.3.2025, § 9 
 
 


